

استان گلستان پیشتان در گازرسانی به روستایان

علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان درنشتت خبری گفت: این استان در زمینه گازرسانی به روستایان حدود ۹۹ درصد زیر پوشش دارد در حالی که میانگین کشوری ۹۰ درصد است.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، بوی ادامه داد: دراستان گلستان از۹۹۹ روستای استان تعداد ۹۵۶ روستا واجد شرایط برخورداراز گاز وجود دارد که تاکنون ۹۲۸ روستای آن از مزایا گاز طبیعی برخوردار هستند.به گفته طالبی تاکنون گازرسانی به ۲۱ روستا در دست اجرا است و گازرسانی به هفت روستا هم مرحله طراحی را می‌گذرانند.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ادامه داد: ایجاد ۳۷۰ کیلومتر شبکه گاز، نصب ۶ هزار و ۸۵۰ علمک گاز و جذب ۱۹ هزار و ۵۰۰ مشترک و خانوار درسال جاری برنامه این شرکت در توسعه خدمات گازرسانی در استان گلستان است



کسب مقام اول پرش طول و دوم تیراندازی در مسابقات المپιάد زیر ۴۴ سال برای گاز گلستان

در مسابقات المپیاد شرکت ملی گازایران ویژه رده های سنی زیر ۴۴ سال ، نماینده شرکت گاز با افتخار در رشته پرش طول اول شد و همچنین تیم تیراندازی شرکت گاز استان گلستان نیز مقام دوم تیمی با تفنگ بادی را کسب نمود.در این دوره از مسابقات ، در رشته پرش طول آقای مهدی رودباری پس از انجام رقابت و برتری بر سایر شرکت کنندگان ، توانست مقام اول این رشته ورزشی را از آن خود کند و حکم قهرمانی را دریافت و مدال خوش رنگ طلا را برگردن آویزد.همچنین در رشته تیراندازی نیز که تعداد ۱۸۲ تیرانداز از شرکت های گاز استانی و مناطق ۱۰ گانه انتقال گاز و پالایشگاه های گاز در شهرستان محمود آباد استان مازندران به رقابت پرداختند افتخاری دیگری نیز برای گاز گلستان رقم خورد. تیراندازان گاز گلستان با ترکیب محمد حافظی – اباصل فراتی – هادی جنتی- احمد مهدی پور- حسن لشکر بلوکی و مهدی علیخانی به سرپرستی حسن شعبانی و سید جمشید حسینی با تمرینات فشرده یک ماهه توانستند با کسب مجموع ۱۵۰۲ امتیاز ، حائز مقام دوم تیمی شوند و مدال نقره را بر گردن آویزند. شایان ذکراست افتخار دیگر گاز استان گلستان اینکه در این مسابقات خانم قنادان همسر همکار ارجمند سید جمشید حسینی نیز به عنوان نماینده این شرکت با دعوت مسئولین برگزار کننده ، در کادر داوری هدایت برگزاری مسابقات را برعهده داشتند. در همین رابطه علی طالبی مدیر عامل ، روابط عمومی و امور ورزشی شرکت گاز استان گلستان کسب این افتخار ورزشی را به مدال آوران رشته های ورزشی پرش طول و تیراندازی تبریک و تهنیت گفتند.



رئیس سازمان صمت اردبیل: ۲۸ واحد صنعتی را کد فعال شدند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: ۲۸ واحد صنعتی را کد و تعطیل شده در ۸ ماه اسال به چرخه تولید و اشتغال بازگشته‌اند.

رامین صادقی، اظهار کرد: هر چند استان اردبیل، استان کشاورزی با زیرساخت‌های مناسب در بخش کشت و زرع است اما در سال‌های اخیر در حوزه صنعت فعالیت‌های مناسبی داشته و امکان توسعه واحدهای صنعتی متنوع در این خطه فراهم آمده است.

وی تصریح کرد: یک‌هزار و ۱۵۷ واحد تولیدی در استان اردبیل پروانه بهره‌برداری صنعتی گرفتند که یک‌هزار واحد صنعتی در استان فعال است که ۸۵ درصد واحد تولیدی را شامل می‌شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و استان شدن اردبیل ما از صنایع بزرگ محروم بودیم ولی در ۳ تا ۴ سال گذشته سرعت رشد واحدهای تولیدی و صنعتی استان شکل مضاعفی به خود گرفته است و ما به تدریج در ردیف استان‌های صنعتی قرار می‌گیریم.

صادقی با بیان اینکه با وجود کم و کاستی‌ها سعی کردیم تا آمار و اطلاعات دقیق در حوزه صنعت جمع‌آوری کرده و ارائه کنیم، افزود: ۸۵ درصد واحدهای صنعتی استان فعال است و در سال‌های اخیر سهم اشتغال بخش صنعت افزایش ۴۰۷ دهم درصدی را نشان می‌دهد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از ۲۸ درصد اهالی استان اردبیل در بخش صنعت مشغول فعالیت هستند که در سال‌های گذشته این رقم کمتر از ۲۴ درصد بوده است.

وی میزان صادرات محصولات صنعتی استان را رو به رشد توصیف کرد و ادامه داد: ۵۱۶ میلیون دلار صادرات استان، ۶۲ درصد محصولات صنعتی است که قبلاً عمده صادرات مربوط به سیب‌زمینی و محصولات کشاورزی بوده است. صادقی اضافه کرد: در بخش واردات نیز ۹۵ درصد واردات استان را مواد اولیه واحدهای تولیدی و ماشین‌آلات صنعتی تشکیل می‌دهد که برای راه‌اندازی خط تولید واحدهای صنعتی وارد استان اردبیل شده‌اند.

وی از توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی و افزایش واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران خبر داد و بیان کرد: ۲۰۰ هکتار زمین صنعتی در یک سال اخیر به شهرک‌ها و نواحی صنعتی الحاق شده است که این خود نشان می‌دهد استان اردبیل در مسیر صنعتی شدن گام‌های جدی برمی‌دارد. صادقی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: در حوزه صنعت ۲۶ هزار اشتغال شکل گرفته ولی همچنان سعی بر این است تا واحدهای تولیدی و صنعتی فرصت اشتغال بیشتری را ایجاد کنند.

وی تصریح کرد: در نشتی که استاندار اردبیل با مسئولان واحدهای صنعتی بزرگ داشته، قرار است تا پایان اسمال ۱۳ واحد بزرگ صنعتی در استان با ایجاد اشتغال برای یک‌هزار نفر راه‌اندازی شود که تسهیلات و منابع مورد نیاز آنها نیز تأمین خواهد شد.

شکل گیری جدید مناسبات اقتصادی در مناطق آزاد کشور

امتیاز – **سید قدیرمضانی** – مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور در دومین سفر خود به منطقه آزاد اروند گفت: رفیع موانع اقتصادی و فرهنگی و اجرای کامل قوانین مناطق آزاد، ظرفیت و مزیت های آن همواره یکی از مهمترین دغدغه مردم و فعالین اقتصادی و فرهنگی مناطق آزاد برای رسیدن به توسعه پایدار بوده است. حجت الله عبدالملکی امروز ۲۹ دی ماه در بازدید از شهرک های شهرهای آبادان و خرمشهر در دیدار با فعالان اقتصادی افزود:

و منطقه آزاد اروند موظف است با تمام امکانات سخت افزاری و نرم افزاری این شرکت را مورد حمایت قانونی خود قرار دهد.دبیر شورای مناطق آزاد کشور با اشاره به تنوع گسترده شرکت های در حال تولید در مناطق دو گانه شهرک های صنعتی منطقه آزاد اروند تصریح کرد: شهرک های صنعتی در آبادان و خرمشهر به لحاظ گستردگی جغرافیا و تنوع تولیدات یکی از بزرگترین مناطق آزاد کشوراست که بعضا بسیاری از تولیدات آنها بی نظیرند.

در چهاردهمین دوره جشنواره فراگیری؛

زنگ آب نخستین واژه «آب» در مدارس گیلان نواخته شد

وی با بیان اینکه ۹۷٪ آب موجود در جهان شور است و ۳٪ آب شیرین داریم تصریح کرد: فقط ۱٪ آب شیرین قابل دسترسی است و به همین علت، صرفه جویی در مصرف آب اهمیت زیادی دارد و کمبود آب در جهان مشاهده می شود و بنابراین باید نگاه بهتری به آب داشت زیرا دسترسی به میزان کنونی نیز طی سالیهای آتی بسیار سخت خواهد بود.

سپس زینب کریمی معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان نیز ضمن تشکر از اجرای ایسن برنامه که فرصتی برای آموزش و تعالی دانش آموزان در این مهم فراهم شده است افزود: رعایت و مدیریت مصرف آب بسیار مهم و ضروری است و باید برای شما که در سنین یادگیری هستید کار فرهنگی انجام شود. وی با تاکید بر اینکه میثاق می بندیم همیار و حامی آب باشیم و از آب درست و بهینه استفاده کنیم گفت: شما که اکنون خواندن و نوشتن «آب» را می دانید امروز با این جشنواره راه های صرفه جویی و مدیریت مصرف این نعمت الهی را نیز آموختید.گفتنی است در حاشیه این جشنواره مسئولین از نمایشگاه نقاشی کودکان با موضوع مدیریت مصرف آب و راهکارهای صرفه جویی بازدید کردند و به ۱۲ اثر برگزیده هدایایی به رسم یادبود تقدیم شد.



آغاز شد و موجب تشکیل جامعه مردمی در شهرها و روستاها شده است و اگر آب نباشد زندگی معنا ندارد.

جشنواره را تأکید‌ی بر این نکته مهم که باید مراقب آب باشیم دانست و اضافه کرد: آب سرچشمه آبادانی است و هر جا آب بود زندگی

آموزان پایه اول ابتدایی که با خواندن و نوشتن واژه «آب» آشنا شده اند، برگزار می گردد.

علی پور طی سخنانی هدف از برگزاری این



به دلیل تأمین برق پایدار در تابستان ۱۴۰۱ صورت گرفت؛

تقدیر وزیر نیرو از شرکت برق منطقه‌ای خوزستان



وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به دلیل اقدامات این شرکت در خصوص آمدگی شبکه انتقال و فوق توزیع و اجرای برنامه‌های مدیریت بار و تأمین برق پایدار تابستان ۱۴۰۱ قدردانی کرد. علی‌اکبر محرابیان در همایش مدیران صنعت برق که در راستای برنامه‌ریزی گذر از اوج مصرف برق در سال ۱۴۰۲ و تقدیر از عوامل اجرایی گذر موفق در سال ۱۴۰۱ برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر از محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل این شرکت به دلیل تأمین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۱ قدردانی کرد.در لوح تقدیر اهدایی وزیر نیرو آمده است:خدای متعال را شاکریم که در راستای منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت خدمت‌گزار در اولین سال دولت مردمی سیدهم با تلاش‌های جنابهای و همکاران آن شرکت توانستید با تأمین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۱ رضایت مردم عزیزمان را جلب نمایید.

لذا به پاس قدردانی از اقدامات ارزشمند آن شرکت در زمینه آمدگی شبکه انتقال و فوق توزیع در اجرای برنامه‌های مدیریت بار و همکاری و تعامل موثر دیسپاچینگ مناطق با دیسپاچینگ ملی که موجب حفظ پایداری شبکه سراسری و تأمین برق مطمئن گردید، این لوح تقدیر به رسم یادبود تقدیم می شود.

امید است با توکل به خداوند متان تسکین مشکلات محالیت‌ها و اقدامات، کمآکان عملکرد برتر آن شرکت استمرار یابد و همواره در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.

با هدف برگزاری پررانه های هفته بسیج؛

چهارمین جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان برگزار شد

در راستای برگزاری هرچه باشکوهتر ویژه برنامه های گرامیداشت هفته بسیج ، چهارمین جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان با حضور اکثریت ، اعضای شورای پایگاه ، روسا و فرماندهان پایگاههای ادارات گازرسانی برگزار شد.در ابتدای این جلسه درپس از قرائت قسمتی از وصیت نامه بسیجی شهید رحمت ... گرزین ، علی طالبی مدیر عامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین پیشاپیش ضمن تبریک گرامیداشت این ایام حماسی ، به تعهد مسوولین ، شناخت مسائل روز دنیا و عدالت اجتماعی اشاره نموده و در ادامه بر جایگاه ارزنده و نقش اثرگذار بسیج در جامعه و انجام باشکوه ویژه برنامه های ایام حماسی بسیج در ستاد و ادارات گازرسانی تأکید کرد. وی ضمن محکوم نمودن اغتشاشات اخیر اظهار داشتند: بسیج یعنی با زمان حرکت کردن و هدف رامقدس شمردن و بسیج بودن جز عبادتی عارفانه ، عملی خالصانه ، قیامی مظلومانه و وصلی عاشقانه نیست.فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گازگلستان در ادامه افزود: علاج کارها در خدمت رسانی است و باید سرلوحه اهداف قرار گیرد و بسیجیان این شرکت نیز در سنگر خدمت رسانی ، در طول سال بویژه در ایام سرد جهت پایداری جریان گاز با آماده نمودن ایستگاه ها و تاسیسات گازرسانی، مامور به انجام وظیفه بوده تا با استمرار جریان گاز و توسعه گازرسانی ، خدمات شایسته خود را به مردم ولایت مدار و همیشه در صحنه انقلاب هدیه نمایند. طالبی با اشاره به سرد شدن هوای استان تأکید کرد تا در این ایام سرما ، خانه کسی سرد نباشد و از بسیجیان شرکت خواست تا با روحیه بسیجی برای خدمات رسانی مناسب به مردم و همچنین تأمین و پایداری جریان گاز تلاش نمایند.



چهاردهمین دوره جشنواره نخستین واژه آب در منطقه لنجان؛

ویژه برنامه «آب بانان کوچک» در باغ بهادران برگزار شد



مصرف آب مراقبت داشته باشیم. رئیس اداره آموزش و پرورش شهر باغبهادران نیز در این برنامه با اشاره به این که امروزه ۸۰ درصد منابع آب زیر زمینی در کشور مصرف شده است، افزود: اگر مصرف بهینه آب در کشور نهاده نشود حتی ممکن است در آینده برای تأمین آب شرب نیز با مشکل مواجه شویم. مجتبی نجفی ادامه داد: اداره آموزش و پرورش این شهرستان آماده همکاری با آبای منطقه لنجان است تا در تمام مدارس در سه بخش باغ بهادران، زرین شهر و فولادشهر با حضور کارشناسان آبفا و آموزش های مستمر، سرمایه گذاری روی دانش آموزان از همان سنین کودکی آغاز شود تا بیشترین اثرگذاری را داشته باشد.



سه‌شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۶۲

به میزبانی توزیع برق گیلان برگزار شد:

یازدهمین و دوازدهمین جلسه کمیته راهبردی خدمات مشترکین



با حضور جمعی از مدیران ارشد شرکت توانیر و مدیران عامل و معاونین شرکت های توزیع برق کشور، یازدهمین و دوازدهمین جلسه کمیته راهبردی خدمات مشترکین ۲۵ و ۲۶ آبان سالجاری به میزبانی توزیع برق گیلان برگزار شد.این جلسه با هدف پیگیری اقدامات صورت گرفته درخصوص مصوبات جلسات قبلی برگزار شد و تحلیل و بررسی درخصوص آئین نامه برقراری انشعاب و استفاده از خدمات شبکه برق، هزینه واگذاری انشعاب، تبصره ۲ ماده قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها از جمله مهمترین محورهای این نشست بود.در این نشست عبدالامیر یاقوتی مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه ریزی امور مشتریان شرکت توانیر به تشریح مدل پیشبینی فروش انرژی ماهانه و برنامه ریزی وصول مطالبات شرکت های توزیع پرداخت و وضعیت موجود کشور و بازنگری در آن را مورد ارائه قرار داد.همچنین فرید فیاض منش مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت توانیر با توجه به سوالات مطرحه توسط تعدادی از شرکت های توزیع و ابهامات موجود در صورت حسابهای مشترکین مشمول پاداش صرفه جویی به تشریح ارائه نحوه و توالی محاسبه صورتحساب بهای برق در سطح کشور پرداخت.از جمله دیگر محورهای مطرحه در این نشست می توان به برنامه راهبردی حوزه خدمات مشترکین کشور ، تدوین مدل استاندارد استقرار فرایند های حوزه خدمات مشترکین و ارزیابی آن در شرکت های توزیع ، اولویت بندی پروژه ها و تقسیم وظایف،